
Samtykkeerklæring til videregivelse af oplysninger i projekt ”Hjem til Os" – 

Center for Børn og Forebyggelse, Ishøj Kommune 
  

Dit barn skal deltage i indsatsen Hjem til Os, som er et samarbejde mellem Center for Børn og Forebyggelse i Ishøj 

Kommune og Red Barnet. For at dit barn kan deltage har Ishøj Kommune brug for dit/jeres samtykke til at videregive 

de i pkt. 1.3 anførte oplysninger. Du giver dit samtykke ved at udfylde og underskrive denne erklæring.  

  

1.0 Samtykket drejer sig om dit barn  

Barnets navn:  

  
Barnets CPR nr:  

Barnets adresse:  

  

  

  

  

  

  

1.1 Hvem skal bruge dit samtykke?  

Institution:  

  
Forvaltning:  

Center for Børn og Forebyggelse 

Ishøj Kommune  

Ovenstående er en del af Ishøj Kommune, Store Torv 20, 2635 Ishøj, CVR-nr.: 11931316.  

  

1.2 Hvad er formålet med videregivelsen af oplysninger om dit barn?  

  
Ishøj Kommune beder om dit samtykke til at videregive oplysninger om dit barn grundet:  

Jeres ønske om at deltage i indsatsen ”Hjem til Os”, som er et frivilligt tilbud fra Red Barnet i samarbejde med Ishøj 

Kommune. 

Der ønskes samtykke til at videregive oplysninger med følgende formål:  

Videregivelsen af oplysninger er nødvendig for at barnet kan deltage i indsatsen ”Hjem til Os”, for at Red Barnet kan 

målrette indsatsen til dit barns og din families behov. Ishøj Kommunes videregivelse sker alene med henblik på, at 

Red Barnet kan påbegynde den videre dialog med jer vedrørende indsatsen. Red Barnet er selvstændigt 

dataansvarlige for behandlingen af oplysningerne i forbindelse med deltagelsen i indsatsen. 

Projektlederen i Red Barnet skal lave en faglig og grundig vurdering af matchet mellem barnet og den frivillige familie 

og skal samarbejde med familien om at give barnet den bedst mulige start og et trygt og godt forløb.  

I 2025 har VELUX FONDEN bevilliget penge til udbredelse af Hjem til Os fra 2025-2029. Oplysninger kan derfor blive 

anvendt ved evalueringer og dataindsamling vedrørende Hjem til Os indsatsen. Oplysninger vil i denne sammenhæng 

blive brugt i anonymiseret form.  

Der ønskes samtykke til videregivelse til følgende:  

Samarbejdspartner:  

  
 Evaluator: 

Red Barnet (projektledelse og den frivillige familie dit barn 

matches med)  

 VIVE 

 

 

1.3  Hvilke typer oplysninger behandles ifm. indsatsen ”Hjem til Os”?   

  
Indsatsen ”Hjem til Os” ønsker at behandle følgende typer oplysninger om dig:   



 Med denne samtykkeerklæring giver du samtykke til, at Ishøj Kommune må dele oplysningen om, at dit barn 

eller jeres familie har en sag i Center for Børn og Forebyggelse. Derudover giver du samtykke til, at de 

oplysninger om barnet, som er tastet ind i indstillingsskemaet videregives til Red Barnet, den frivillige 

venskabsfamilie dit barn matches med samt evaluator VIVE. Konkret drejer det sig om deling af følgende 

oplysninger:  

a. oplysningen om, at dit barn/jeres familie har en sag i Center for Børn og Forebyggelse, da det er en 

forudsætning for at deltage i indsatsen Hjem til Os (børn uden en sag kan efter aftale også være i 

målgruppen)  

b. de oplysninger, som er tastet ind i indstillingsskemaet. Oplysningerne skal Red Barnet bruge til at lave 

en faglig og grundig vurdering af matchet mellem barnet og den frivillige familie, samt til at 

tilrettelægge den bedst mulige start og et trygt og godt forløb. Vær opmærksom på, at de oplysninger 

du har givet i indstillingsskemaet, kan være personfølsomme. Det kan også være mere personlige 

oplysninger for eksempel om hvilke støttende indsatser og tilbud I får/har fået gennem Center for Børn 

og Forebyggelse, om skolefravær og hvorvidt/hvornår barnets sag er afsluttet til brug for evaluering og 

dataindsamling.   

 

1.4 Hvordan behandler vi dine personoplysninger?  

Oplysningerne i indstillingsskemaet vedr. indsatsen ”Hjem til Os” samt oplysningen om, at dit barn har en sag i 

Center for Børn og Forebyggelse journaliseres hos Red Barnet.   

  

1.5 Dit samtykke er frivilligt, og du kan altid trække det tilbage  

Det er frivilligt, om du vil give os dit samtykke. Det har ikke betydning for jeres barns sag hos kommunen, hvis I 

vælger ikke at give samtykke. 

Hvis du vælger at give dit samtykke, kan du altid trække det tilbage på et senere tidspunkt. Tilbagetrækning af 

samtykket berører ikke lovligheden af den behandling, der er foretaget indtil tilbagetrækningen. 

Du kan trække dit samtykke tilbage ved at kontakte:  

Navn/enhed:  

Adresse:  

Kontakt:  

Center for Børn og Forebyggelse 

Ishøj Kommune, Store Torv 20, 2635 Ishøj 

Sikker Digital Post via www.ishoj.dk eller telefonnr. 4357 7580 

  

1.6 Sådan giver du dit samtykke  

  

Samtykket til ovenstående videregivelse afgives ved udfyldelse af nedenstående felter: 

  
Forældremyndighedsindehaver 1  

  

Navn:  

CPR nr:  

Adresse:  

  

Telefonnummer:  

  

  

  

  

  
 

Dato_____________________________________________________________________________________________  
  Underskrift fra borger eller værge/forældremyndighed  

  
Forældremyndighedsindehaver 2  

http://www.ishoj.dk/


Navn:  

CPR nr:  

Adresse:  

  

  

  

  

Telefonnummer:    

 
  

 
Dato                                                                            

Underskrift fra borger eller værge/forældremyndighed  
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